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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: målt opbevaringstemperatur i køle og
-frostskabe, tildækning af fødevarer opbevaret på køle, set
relevant måleudstyr.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en dobbeltvask i
poduktionskøkkenet og køkkenmedarbejder oplyser at
dobbeltvaskene anvendes til hhv. håndvask/produktionsvask og
skyllevask. Ved tilsynet start er der i den ene dobbeltvask rester
fra æbleskrog og i den anden vask ligger der snavset service.
Der er således ingen frit tilgængelig håndvask til vask af
hænder. Virksomheden har ved det seneste kontrolbesøg fået
et bagatelagtigt forhold for lignende forhold.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg forsøger
igen at påpege at vi skal have opsat en håndvask.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lagerområdet herunder tørvarehylder, køle og
-frostskabe. Produktionskøkken herunder gulv, arbejdsborde, indvendig i opvaskemaskine, køleskabe og
stegeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for indeværende år.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
90-100 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for december 2022, januar, februar og martsmåned 2023. Ydet konkret vejledning
om at virksomheden skal lave et samlet regnskab for alle leverandører.


